BENASSI ..

Via Lampedusa,l - 40010 SMATTEO DELLA DECIMA (BO)
Tel : 051/6824656 - Fax : 051/6826164

CATALOGO GENERALE
PARTI DI RICAMEBI0

SPARE PARTS
ERSATZTEILE
PIECES PETACHEES

RASAERBA
RS 85

E SERIE

EUROPA 48




TAV.N.261 RASAERBA RS 85 B5S VV ¢/F.M.

BENASSI® SpA




TAV. N.261 RASAERBA RS 85 BS VV ¢/F.M.

BENASSI s;»

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
1 0221900110 | Ruota diam..175x45 2 59 0221900480 | Pomello 1
2 0201500530 | Cuscinetto 8 60 36100210 Motore XTL50 1
3 0221900100 | Boccola 2 61 0219400410 | Carter copricinghia 1
4 0200100070 | Rondella bis. & 8 6 62 0218000190 | Vite TSCE M8x50 1
5 0206800080 | Vite TE M8x60 2 63 0219300190 | Vite TSCE M8x16 1
6 0218900090 Coperchietto 4 64 0219300180 | Piastrina 1
7 0220700070 | Assale post. 1 65 0205300320 | Morsetto 2
8 0201000110 | Dado autobl. 14 66 0212100020 | Distanziale inf. 1
9 0201400480 Vite TE M5x20 8 67 0212100140 Distanziale sup. 1
10 0220700100 Ruota post. 2 68 0212100040 Supporto puleggia 1
11 0200600490 [ Rondella. 2 69 0201100340 | Rondella bis. 4
12 0209800230 | Vite TE M6x10 2 70 0212100060 | Cuscinetto 2
13 0201400310 [ Ingranaggio 2 71 0212100110 | Cinghia trap. Z.23 1
14 0201000140 | Vite TE M8x12 4 72 0212100100 | Puleggia 1
15 0219100720 | Vite TCB 6 73 0221300080 | Cinghia Z.18 1
16 0219100160 Perno ruota 2 74 0219100390 | Puleggia 1
17 0226100170 | Disco ruota 1 75 0220800180 | Filo acc. 1
18 0200600140 | Dado 2 76 0220600420 | Filo var. 1
19 0211700290 | Semovenza 1 77 0211400160 | Vite TTDE M8x70 2

20 0201400160 | Vite TE M8x14 8 78 0211600080 | Filo comando semov. 1
21 0211500160 Staffa supp.assale 4 79 0221900480 | Vite TCB M6x30 1
22 0201400290 | Vite TE 5x10 6 80 0200100730 | Dado M6 2
23 0201400280 | Farfalla 2 81 0226100810 | Stegola sup. 1
24 0226100240 Disco ruota post. 1 82 0221900780 Leva semov. 1
25 0201400300 Dado autobl. 7 83 0221900050 | Leva freno motore i
26 0201400480 | Vite TE M5x20 1 84 0220600480 | Vite TCE M6x70 2
27 0200700250 | Bandella 1 85 0220600500 | Manettino 1
28 0201400710 | Rivetti a strappo 2 86 0221900030 | Supporto 2
29 0201400570 | Vite TE M6x16 | 87 0211400150 | Settore dentato 4
30 0220300020 Mozzo porta lame 1 88 0226100880 | Filo freno motore 1
31 0220700660 | Vite 1 89 0201400960 | Pomello 1
32 0201400360 | Molla 1 90 0200200190 | Tappo 2
33 0201400351 Lama falc. cm.53,5 1 91 0219000140 | Fascetta 3
34 0201400890 | Chiavetta 1 92 0221900590 | Pomello 3
35 0200200090 | Dado autobl. 2 93 0201400640 | Rondella 2
36 0218900210 | Vite spec. 2 94 0221900460 | Supporto 1
37 0211500140 | Vite TE M5x12 1 95 0200300170 | Rondella 6
38 0201401060 | Rondella 1 96 0219000050 | Fissaggio rapido 2
39 0211500320 | Barilotto 1 97 0211800230 | Prigioniero M8x38 2
40 0221900170 Assale ant. 1 98 0220700690 | Grano punta conica 1
41 0226100410 Spessore 2 99 0201600120 | Chiavetta 1
42 0221900240 | Distanziale 1 100 0221900630 | Cofano post. 1
43 0220700280 Asta reg.altezza taglio 1 101 0219200090 Stegola inf. 1
44 0211500280 | Vite TE M8x95 1 102 0219000040 | Molla 1
45 0209701020 | Vite TE M8x70 2 103 0219000060 | Perno 1
46 0200100720 | Rondella bis.. 3 104 0201400840 | Staffa 1
47 0211700300 | Piastrina 1 105 0211400020 | Telaio 1
48 0212100250 | Spessore 2 106 0201400950 | Cestello 1
49 0201400780 | Vite TE M6x25 2 107 0226101070 | Kit decalco 1
50 0201400760 Seeger E10 2 108 0226101080 | Supporto 2
51 0201400810 Supporto tendic. 1 109 0219100690 | Vite 1
52 0219400460 | Molla 1 110 0201400610 | Supporto 1
53 0201400800 | Tendicinghia 1 111 0219100680 | Vite 1
54 0201400770 | Puleggia 1 112 0223700350 | Vite TE M8x45 1
55 0201400750 | Cuscinetto 1 113 0221900770 | Cuscinetto 2
56 0200100160 | Vite TE M8x20 1 114 0211500310 | Vite reg.altezza taglio 1
57 0226100570 Chiocciola 1

58 0200100080 | Dado M8 1




Tav. 120 crurro semovenza

POS. CODICE
1 02.120.0.001.0°
2 02.120.0.002.0
3 02.120.0.003.0
4  02.007.0.008.0
5 02.014.0.076.0
6 02.120.0.006.0
7 02.120.0.007.0
8 02.120.0.008.0
9  02.120.0.009.0

10  02.120.0.010.0

11 02.016.0.027.0

12 02.016.0.011.0

13 02.016.0.010.0

14 02.016.0.009.0

15  02.016.0.006.0

29

DESCRIZIONE

Albero
Coperchietto
Pignone scatto Lib.
Spessore

Seeger
Chiavetta
Anello tenuta
Bronzina
Scatola Cpl
Tappo Olio
Anello Tenuta
Vite senza fine
Cuscinetto
Anello Tenuta
Vite

%

¢i.be,

27 26 25 24 23

Q.TA'|POS. CODICE

1 |16 02.001.0.006.0
2 |17 02.016.0.002.0
1|18 02.016.0.003.0
8 |19 02.016.0.004.0
4 |20 02.016.0.005.0
2 |21 02.016.0.007.0
2 |22 02.016.0.022.0
2 123 . . :

1 ]24 02.120.0.024.0
1|25 " 02.120.0.025.0
1 ]26 02.120.0.026.0
1|27 02.016.0.021.0
1 ]28 02.016.0.020.0
1|29 02.120.0.029.0
4 |30 02.120.0.030.0

DESCRIZIONE

Dado

Rondella Bis.

Leva D'innesto
Rondella alluminio
Anello tenuta
Coperchio

Leva interna

Ruota Elicoidale /% l/fs
Disco Friz.Condotto

Disco Frizione
Anello Spingidisco
Bussola

Spina Elastica
Leva D'innesto

L=l
=
>

R R R R R R R

10
10
1
1
1
1

Pignone scatto lib;o 1




TAYV. N.219 RASAERBA EUROPA 48 SV-SVL-SVH-SVT C/FRENO MOT.

48 19

1 |
\ .
47 4 B . .
e ,
i H | i . // b
| : . =
2 £l e
) o
o S 4 7 “
W Vi C
. DA
A . N 7 \
. 8]
= - K
’ ¥ Fd
o
= L P 4 D
£l o F
N 0 4
N
[

45 48




TAV.N. 219 RASAERBA EUROPA 48 SV-SVL-SVH-SVT C/FRENO MOT. BENASSI' spa

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’

1 0221900010 Kit decalco 1 56 0200100720 Rondella 1
2 0221900020 Filo f.m.c/PRISMA 1 57 0201000110 Dado 1
2 0221900021 Filo freno motore 1 58 0221900580 Tappo in plastica 2
2 0221900022 Filo f.m. ¢/XL PRO 5 1 59 0221900590 Pomello fiss.stegola 2
4 0221900520 Stegola 1 60 0221900600 Vite TTDE M8x40 4
5 0221900050 Leva freno motore 1 61 0221900610 Filo variatore 1
6 0221900060 Disco copricerchio 2 61 0221900611 Filo var. serie 95 1
7 0206800080 Vite TE M8x60 2 62 0221900620 Filo semovenza 1
8 0200100070 Rondella bis. 8 6 63 0221900630 Cofano 1
9 0201500530 Cuscinetto 8 64 0221900640 Molla per cofano 1
10 0221900100 Boccola 2 65 0221900650 Supporto 2
11 0221900110 Ruota ant. 2 66 0221900660 Perno 1
12 0221900120 Vite TCB M6x15 19 67 0221900670 Supporto 2
13 0221900130 Piastrina 2 68 0221900680 Molla 1
15 0200200090 Dado autobl. M8 8 69 0221900690 Puleggia & 62 1
16 0218900210 Vite speciale 2 69 0221900691 Puleggia & 50 serie 95 1
17 0221900170 Assale ant. 1 70 0201600120 Linguetta americana 1
19 0211500140 Vite TE M5x12 1 71 0221900710 Staffa supp.filo 1
20 0201401060 Rondella 1 72 0221900720 Molla tendicinghia 1
21 0211500320 Barilotto 1 73 0221900730 Assale post. 1
22 36000070 Motore XL PRO 5 1 74 0221900740 Telaio cestello 1
22 36120050 Motore PRISMA 50A.E 1 75 0221900750 Sacco 1
22 36100230 Motore HONDA 1 76 0221900760 Seeger 2
23 0211500310 Vite registro 1 77 0221900770 Cuscinetto 2
24 0221900240 Distanziale 1 78 0221900780 Leva semovenza 1
25 0200100030 Spessore 2 79 0221900790 Supporto reg.filo 1
26 0221900260 Scocca 1 80 0221900800 Supporto avviamento 1
27 0200100080 Dado M8 1 81 0219900050 Dist.motore HONDA 1
28 0221900280 Manopola 1 82 0221900820 Coperchietto 2
29 0220400310 Pulsante manettino 1 83 0200900350 Vite TE M6x12 2
30 0221900300 Fascetta 1 84 0200600490 Rondella 2
31 36100210 Motore B.& S. XTL50 1 85 0221900850 Ruota & 200 post 2
32 36100190 Motore B.& S.EUROPA 1 86 0200100620 Rondella 2
33 0219700200 Linguetta americana 1 87 0200100660 Anello tenuta 2
34 0201400900 Vite B&S ¢ TECNAM. 1 88 0201600160 Seeger E12 4
34 0200400120 Vite B&S e TECNAM. 2 89 0221900890 Pignone 2
34 0221900340 Vite fiss.mot. HONDA 3 90 0201600180 Ruota libera HF1216 2
35 0221900350 Distanziale 1 91 0201400570 Vite TE M6x16 2
36 0221900360 Supporto 1 92 0221900920 Disco ruota 2
37 0212100140 Distanziale 1 93 0221900930 Perno filettato 1
38 0212100100 Variatore 1 94 0221900940 Semovenza 1
39 0201100340 Rondella 5 95 0221900950 Asta reg.taglio i
40 0201400760 Seeger 1 96 0207601140 Seeger RS 4 2
41 0221900410 Cinghia per mozzo Z20 1 97 0220700690 Grano punta conica 1
42 0221900420 Carter 1 98 0221900980 Cofano 1
43 0221900430 Vite TCE M6x30 3 99 0221900990 Piastrina 2
44 0221900440 Cinghia 1a serie 1 100 0220500630 Mozzo p.lame & 25 1
44 0219300080 Cinghia ZX 16 1 100 0220300020 Mozzo p.lame ©22.2 1
45 0220400290 Filo Europa 48 SV 1 101 0201400350 Lama falc. cm.46,5 1
45 0224901260 Filo Europa 48 SVT 1 102 0201400360 Molla a tazza 1
45 0220800180 Filo Europa 48 SVL 1 103 0219100660 Vite 1
45 0221900450 Filo acc. XL PROS 1 104 0221901040 Perno fiss.asta 1
46 0221900460 Supporto 1 105 0221901050 Lamiera 1
47 0219000140 Fascetta 2 106 0221901060 Vite TSPEI M8x40 1
48 0221900480 Vite TCB M6x30 i 107 0221901070 Fermafilo 1
50 0200100730 Dado M6 2 108 0221901080 Bandella 1
51 0221900510 Leva 1 109 0200100050 Rondella ond.& 8 1
52 0221900520 Stegola 1 110 0212100060 Cuscinetto 2
53 0220400280 Vite TCE M6x35 2 111 0221901110 Albero semovenza 1
54 0220600500 Manettino 1 112 0221901120 Protezione 1
55 0201000110 Dado autobl. 3 113 632007T0 Fermafilo




TAV.N.220 RASAERBA EUROPA 48 ¢/F.M.




TAV.N. 220 RASAERBA EUROPA 48 ¢/F.M.

BENASSI sn

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
1 0222000010 | Kit Decalco 1 46 0201000110 | Dado autobloc. 1
2 0221900021 | Filo freno motore 1 47 0221900580 | Tappo in plastica 2
3 0221900790 | Supporto reg.filo 1 48 0221900590 | Pomello 2
4 0221900480 | Vite TCB M6x30 1 49 0221900650 | Supporto 2
5 0221900050 [Leva freno motore 1 50 0221900660 | Perno sup.cofano 1
6 0221900060 | Disco copricerchio 2 51 0221900670 | Supporto cofano 2
7 0206800080 [ Vite TE m8x60 2 52 0221900680 | Molla per cofano 1
8 0200100070 | Rondella bis. & 8 6 53 0221900640 |Molla 1
9 0201500530 | Cuscinetto 8 54 0221900980 | Coperchio post. 1
10 0221900100 |Boccola 2 55 0222000550 | Boccola 4
11 0221900110 |[Ruota ant. 2 56 0207601140 | Seeger 2
12 0221900120 |Vite TCB M6x15 18 57 0221901040 | Perno 2
13 0221900130 | Piastrina 2 58 0221900740 | Telaio 1
14 0221901120 | Protezione 1 59 0221900750 | Sacco 1
15 0200200090 | Dado autobl. M8 7 60 0222000440 | Stegola 1
16 0218900210 | Vite speciale 2 61 0222000610 | Supporto filo 1
17 0221900170 | Assale ant. 1 62 0222000620 | Disco copricerchio 2
19 0211500140 | Vite TE M5x12 1 63 0201500560 | Perno ruota 2
20 0201401060 |[Rondella 1 64 0200100620 | Rondella 2
21 0211500320 |Barilotto 1 65 0222000650 | Ruota 2
22 36100210 Motore B&S XTL50 | 1 66 0200600140 |Dado M10 4
23 0211500310 | Vite 1 67 0222000670 | Assale post. |
24 0221900240 | Distanziale 1 68 0221900950 | Asta reg. taglio 1
25 0200100030 | Spessore 2 69 0221900990 | Piastrina 2
26 0221900260 | Scocca 1 70 0221901050 |Lamiera inf 1
27 0200100080 |Dado 1 71 0220500630 | Mozzo p. lame & 25 1
28 0221900280 [Manopola 1 71 0220300020 [ Mozzo p. lame & 1
29 0200400120 | Vite TE M8x50 2 72 0219100640 |Lama cm. 46,5 1
30 0220400310 | Pulsante l 73 0201400360 |Molla a tazza 1
31 0219700200 |Linguetta 1 74 0220700660 | Vite 1
32 0201400900 | Vite TE M8x75 | 75 0200100050 | Rondella 1
33 0221901080 |Bandella 1
34 0221900600 | Vite TTDE M8x40 4
35 0221900630 [ Cofano 1
36 0221900430 |Vite TCE M6x30 3
37 0221900420 | Carter 1
38 0220400290 | Filo acc. 1
39 0221900460 | Supporto 1
40 0219000140 [ Fascetta 2
41 0200100730 [Dado M6 2
42 0220400260 | Manettino 1
43 0220400280 | Vite TCE M6x35 2
44 0222000440 | Stegola 1
45 0200100720 | Rondella bis.&J 6 1




: [ TAV. N.221 RASAERBA EUROPA 48 S ¢/F.M.




TAV.N. 221 RASAERBA EUROPA 48 S c/F.M.

BENASSI' spa

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
1 0222000010 Kit Decalco 1 55 0221900650 Supporto stegola 2
2 0221900020 Filo f.m. ¢/PRISMA 1 56 0221900660 Perno supp.cofano 1
2 0221900021 Filo freno motore 1 57 0221900670 Supporto cofano 2
3 0221900790 Supporto reg.filo 2 58 0221900680 Molla 1
4 0221900050 Leva freno motore 1 59 0221900640 Molla |
5 0221900520 Stegola per B&S XTL50 1 60 0221900980 Cofano post. 1
6 0221900060 Disco copricerchio 2 61 0221900690 Puleggia & 62 1
7 0206800080 Vite TE M8x60 2 62 0220700690 Grano M6x8 1
8 0200100070 Rondella bis.& 8 6 63 0201600120 Linguetta 1
9 0201500530 Cuscinetto 8 64 0221900710 Staffa 1
10 0221900100 Boccola 2 65 0221900720 Molla 1
11 0221900110 Ruota ant. 2 66 0221900730 Assale post. 1
12 0221900120 Vite TCB M6x15 18 67 0221900740 Telaio 1
13 0221900130 Piastrina 2 68 0221900750 Sacco 1
14 0221900780 Leva semov.c/f.m. 1 69 0221900760 Seeger 2
15 0200200090 Dado autobloc.M8 7 70 0221900770 Cuscinetto 2
16 0218900210 Vite speciale 2 71 36100210 Motore XTL50 ¢/f.m. 1
17 0221900170 Assale ant. 1 71 36100230 Motore Honda GXV 140 1
18 0221900800 Supporto filo 1 71 36100220 Motore Prisma SHP 1
19 0211500140 Vite TE M5x12 1 73 0221900820 Coperchio 2
20 0201401060 Rondella & 5x20 1 74 0200900350 Vite TE M6x12 2
21 0211500320 Barilotto 1 75 0200100050 Rondella 1
22 0221901120 Protezione 1 76 0200600490 Rondella 2
23 0211500310 Vite reg. 1 77 0221900850 Ruota post. 2
24 0221900240 Distanziale 1 78 0200700080 Spessore 2
25 0200100030 Spessore 2 79 0200100660 Anello tenuta 2
26 0221900260 Scocca 1 80 0201600160 Seeger 4
27 0200100080 Dado M8 1 81 0221900890 Pignone 2
28 0221900280 Manopola reg.taglio 1 82 0201600180 Ruota libera 2
29 0200400120 Vite B&S e TECN. 2 83 0201400570 Vite TE M6x16 2
30 0221900340 Vite montaggio Honda 3 84 0221900920 Disco ruota 2
30 0220400310 Pulsante 1 85 0221900930 Perno filettato 1
31 0219700200 Linguetta 1 86 0221900940 Semovenza 1
32 0201400900 Vite B&S e TECN. 1 87 0221900950 Asta reg.taglio 1
33 0221901080 Bandella 1 88 0207601140 Seeger 2
34 0221900600 Vite TTDE M8x40 4 89 0221900990 Piastrina 2
35 0221900630 Cofano 1 90 0221901050 Lamiera 1
36 0221900430 Vite TCE M6x30 3 91 0220500630 Mozzo p.lame 25 1
37 0221900420 Carter 1 91 0220300020 Mozzo p.lame & 22.2 1
38 0222100380 Cinghia 1 92 0219100640 Lama falc.cm.46,5 1
39 0221900620 Filo com.semov. 1 93 0201400360 Molla a tazza 1
40 0221900460 Supporto 1 94 0219100660 Vite 1
41 0219000140 Fascetta 2 95 0221901040 Perno fiss. 1
42 0221900480 Vite TCB M6x30 1 96 0221901110 Albero semov. 1
44 0221900510 Leva semov. 1 97 0219900050 Distanziale 3
45 0200100730 Dado M6 2
46 0222100460 Filo acc. B&S. 1
46 0224901260 Filo acc. PRISMA 1
47 0220400280 Vite TCE M6x35 2
48 0220400260 Manettino acc. 1
49 0221900520 Stegola 1
50 0221900590 Pomello 2
51 0221900580 Tappo in plastica 2
52 0201000110 Dado autobl. 3
53 0200100720 Rondella
54 0201000110 Dado




BENASSI’

TaV. 21 9- 1 GRUPPO SEMOVENZA E 48SV-SVL

1
CODICE DESCRIZIONE POS. CODICE DESCRIZIONE
1 02.219.0.111.0 Albero 13 02.016.0.010.0 Cuscinetto 12x28x8 1
2 02.016.0.021.0 Bussola 14 02.016.0.009.0 Anello di Tenuta 24x12x7 1
3 02.120.0.026.0 Anello Spingidisco 15 02.016.0.006.0 Vite TCB M bx16 4
4 02.120.0.025.0 Disco Frizione conduttore 16 02.026.0.002.0 Dado M & 1
5 02.120.0.024.0 Disco Frizione condotto 17 02.016.0.002.0 Rondella Bisellata d. 5 ‘1
6 02.120.0.023.0 Ruota Elicoidale 1 18 02.016.0.003.0 Leva D'innesto 1
7 02.120,0.007.0 Anello Tenuta 12x22x6 2 i9 02.016.0.004.0 Rondella in alluminio 1
8 02.120.0.008.0 Bronzina a collare 2 20 02.016.0.005.0 Anello di Tenuta 1
9 02.120.0.009.0 Scatola semovenza 1 21 02.016.0.007.0 Coperchio semovenza 1
10 02.016.0.027.0 Anello di tenuta 1 22 02.016.0.022.0 Leva interna 1
11 02.007.0.008.0 Spessore 4 23 02.219.1.023.0 Spina Elastica a intagli 1
12 02.219.1.012.0 Vite senza Fine sx. 1 24 02.120,0.029.0 Leva d'innesto 1




